
 
 
 

 
 

 

 

 

 
Bollnäs GIF FF och tidningen Ljusnan  

inbjuder till den 32:a upplagan av Ljusnan Cup  
i Futsal 3, 4 och 5 februari 2012 

 

 

Som tidigare spelar vi nästan dygnet runt, från fredag kväll till söndag kväll. 
Spelplatsen är BOLLNÄS ISHALL, med sargspel. (Godkänt av SvFF).  

 

Förutom vårt vandringspris och individuella priser tävlar lagen också om 

penningpriser. Segraren bland herrlagen får 10 000 kr och andrapristagaren 

5 000 kr. Segrande damlag får 5 000 kr och andrapristagaren 3 000 kr.  
 

Denna inbjudan riktar sig i första hand till klubbarna i Hälsingland,  

Gästrikland och Dalarna samt lag som deltagit förut. Cupen är öppen  

för 8 damlag och 24 herrlag. Lagen fördelas på grupper om fyra lag i varje.  

 

Cupen spelas enligt handikappsystem, baserat på divisionstillhörighet säsongen 2012. För varje 

divisionsskillnad får det lägre placerade laget en straffspark som läggs under ordinarie matchtid 
från 7,5 meter, dock max två straffar per match. Matcherna spelas på fullstor ishockeyrink med 

sarg.  Speltid 1 x 20 min. 

   

 
 

 
 

 

Anmälan anses gjord när anmälningsavgiften 3 000 kr inbetalts till Bollnäs GIF 

Fotbollförenings Plusgirokonto 68 82 62-5. OBS! Ingen telefonanmälan. Var noga med 

att få med alla kontaktuppgifter; lagets namn, dam- eller herrlag eller bådadera, tröjfärg, 

division 2012, kontaktperson, adress, telefon och e-post. Skicka uppgifterna i samband 
med betalning till info.fotboll.bollnas@telia.com  

 

Arrangörerna förbehåller sig rätten att stryka de sist anmälda lagen om för många lag 

anmäler sig. Så kallade Lag 2 hamnar på reservlista tills dess att anmälningstiden går 

ut. Spelprogram, regler (vissa ändringar och kompletteringar av SvFF:s regler enligt 

Spelregler för Futsal) och annan information kommer att översändas till definitivt 
anmälda lag omkring den 12 januari 2012. 

 
Vid ev. frågor kontakta Bollnäs GIF/FF kansli, telefon 0278-107 83 

Inbjudan och annan information finns också på vår hemsida www.bollnasfotboll.se  

 

Tre av grupperna spelas med början kl. 18.00 fredag kväll och avslutas natten 

mot lördagen. De övriga fem grupperna spelar matcher från lördag f.m. och har 
slutfört sitt gruppspel natten mot söndag. Segrarna i herrgrupperna går direkt 

till kvartsfinal med början söndag ca kl. 12.00. Grupptvåorna går till kvalspel 

söndag f.m. om de återstående kvartsfinalplatserna. I damgrupperna går ettan 

och tvåan direkt till semifinal söndag e.m.  
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